PROCESO CAS N° 06 - 2015/GOB.REG.HVCA/ cpsp-cAs

“PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE
PERSONAL PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA”.

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 CHOFER (ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS.)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 PAITAN ROMERO, ALCIDES T. -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

2 CARDENAS VARGAS, HENRRY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

3 GONZALES CCANTO, JORGE ROBERTO 28 APTO

4 | BASALDUA AGUILAR, HEBER 23 APTO

ITEM 2.2 PSICOLOGO (ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 BRENA HUAMAN, PAUL FERNANDO 23 APTO

2 ZANABRIA PALOMARES, ANGELA VICTORIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1y 6.2 DE LAS BASES

ITEM 2.3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO (ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS.)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 HILARIO QUINTANA, GABRIELA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

2 ACEVEDO DE LA CRUZ, ANGEL RAFAEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1y 6.2 DE LAS BASES

3 GUEVARA VELASQUEZ, ALEJANDRO SEGUNDO 30 APTO

4 GONZALES CERRON, CESAR ANTONIO 21 APTO

5 GONZALES CERRON, MEICK STIFE 16 APTO

6 PAITAN ESCOBAR, JORGE LUIS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

7 BARRIENTOS CASTRO, HUGO 30 APTO

ITEM 2.4 ABOGADO (DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 MIGUEL RIVEROS, RICHARD 26 APTOQ

2 VEGA ANGELES, MARIA DE LOS MILAGROS -0- DESCALIFICADA POR PRESENTARSE A DOS
ITEMS

ITEM 2.5 PSICOLOGO (DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEOQ)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 SALGADO VARGAS, YENI -0- DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE

ITEM 2.6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I (DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE
HUANCAVELICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 DE LA CRUZ MANCHA, ANA ROSA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

2 CARHUAPOMA CONDORI, MARIA ANGELICA 30 APTO

3 RAMOS RIVERA, SUMAYA KENNY 30 APTO

4 ALVAREZ QUINTO, LISSET KARIN 30 APTO

5 ZUNIGA SOLDEVILLA, JESUS 30 APTO

6 CCATAMAYO ANTEZANA, PAUL 30 APTO

7 PAITAN FIERRO, RAUL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

8 CANDIOTTI MARTINEZ, MAYRA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

9 CCAHUANA HURTADO, MARIBEL 30 APTO

10 | CHAHUAYO QUISPE, NATALI VANESSA 28 APTO

11 | CHAHUAYO LUJAN, FLOR VERONICA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

12 | ORDONEZ MULATO, JUAN 09 DESCALIFICADO POR NO SUPERAL EL
PUNTAJE MINIMO

13 | CHAVEZ CHOCCA, JENNY KATYA 20 APTO




14 | HUAMAN RUIZ, ANGEL ALEJANDRO 30 APTO

15 | DANIEL SOLDEVILLA, KATHERINE 30 APTO

16 | ARQUINEVA PACO, HAYDEE 09 DESCALIFICADO POR NO SUPERAL EL
PUNTAJE MINIMO

17 | VILLA VENTURA, LIDIUM HUBER 25 APTO

18 | HUAMAN HUAMAN, MOISES SIMEON -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

19 | SOLANO HUIZA, ANGEL RICARDO 30 APTO

20 | MARTINEZ GARCIA, MARILUZ 30 APTO

21 | HUAYLLANI MATAMOROS, RAFAEL 30 APTO

22 | FERNANDEZ CURASMA, SOLEDAD 30 APTO

23 | LAURA LICAPA, MARIELA ROXANA 30 APTO

24 | LIZANA ESPINOZA, EDWIN CESAR 30 APTO

25 | SEGOVIA CONDORI, EMERSON ALEXANDER 30 APTO

26 | SANCHEZ JUSCAMAITA, BANET 30 APTO

27 | RAMOS HUAYLLANI, CARLOS FERNANDO 23 APTO

28 | VARGAS ICHPAS, SARAI ISABEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

29 | CONDORI PARI, LUIS MIGUEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

30 | PEREZ RASHUAMAN, KLINGER JOSEPH 30 APTO

31 | JANAMPA SEDANO, RUTH ELVIRA 22 APTO

32 | TRUCIOS DANIEL, DAVID JHOEL 26 APTO

ITEM 2.7 ASISTENTE DE AREA (DIRECCION REGIONAL DE

TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE HUANCAVELICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 QUISPE MADRID, MARUJA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

2 FERNANDEZ QUISPE, RONALD -0- NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA

3 QUINTO CHIPANA, SUSAN MERELIN 30 APTO

VARGAS POMA, RUTH CINTIA

-0-

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

ITEM 2.8 SECRETARIA EJECUTIVA (DIRECCION REGIONAL D

E TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE HUANCAVELICA)

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

OBSERVACION

1

SENCIA RIVEROS, JESSICA

-0-

DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE

ITEM 2.9 INSPECTOR AUXILIAR (DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE HUANCAVELICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ROJAS ESCOBAR, FREDY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

2 CABRERA VILCAS, NICOLAI CARLOS 30 APTO

3 TAIPE GOMEZ, ANALI DORIS 23 APTO

ITEM 2.10 ASISTENTE DE SECRETARIA (OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 POCOMUCHA GOMEZ, GABY 29 APTO

2 TICLLASUCA ILLANES, MAURICIA 29 APTO

ITEM 2.11 ESPECIALISTA LEGAL (OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 PAREDES TAYPE, GILVER -0- DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE

ITEM 2.12 ANALISTA GIRADOR DE GASTOS CORRIENTES OFICINA DE LOGISTICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 ORDONEZ CAYETANO, HANSEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES Y CON
CERTIFICACION DEL OSCE

2 RIVERA BOZA, AIDA MARIBEL 30 APTO

3 CUSI VASQUEZ, JKELINE ESTEFANI -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1Y 6.2 DE LAS BASES

ITEM 2.13 ASISTENTE ADMINISTRATIVO (OFICINA DE LOGISTICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION

1 AGUILAR QUISPE, CHRISTIAN DENNYS 30 APTO

2 HUAMAN ACLARI MAGALY CRUZ -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL

NUMERAL 6.1 DE LAS BASES




ITEM 2.14 ANALISTA PROGRAMADOR I (OFICINA DE LOGISTICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION
1 TOLEDO HUAMAN, SHIRLEY KATHERIN 30 APTO
2 VILLANUEVA ROJAS MARCO ANTONIO -0- NO CUENTA CON CERTIFICACION DEL OSCE

ITEM 2.15 APOYO LEGAL / CARTAS FIANZAS (OFICINA DE LOGISTICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACION
1 LAZA RIVERA, JUAN CARLOS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 Y 6.2 DE LAS BASES
2 SEGOVIA CONDORI, ANDERSON VLADIMIR -0- NO CUENTA CON CERTIFICACION DEL OSCE
3 LEYVA HURTADO, HELDER JAVIER 19 APTO
ITEM 2.16 APOYO LEGAL/DEVENGADOS (OFICINA DE LOGISTICA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES . PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | SOLDEVILLA CHOQUE, TEOFILO CHRISTIAN -0- NO CUMPLE REQUISITOS SOLICITADOS EN
LAS BASES
2 | DELA CRUZ ACEVEDO, REENE 30 APTO
ITEM 2.17 ASISTENTE ADMINISTRATIVO/COMPRAS DIRECTAS (OFICINA DE LOGISTICA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | MARTINEZ ROMERO, EDER 30 APTO
2 | BALTAZAR SAENZ, WILSON WILMER 18 APTO
3 | MACHUCA VARGAS, ZACARIAS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
4 | DELA CRUZ BEJARANO, EFRAIN 23 APTO
5 | ESPINOZA ARROYO MABEL, ADALI 18 APTO
6 | BALTAZAR RAMOS JANET, RAQUEL 25 APTO
7__| DELA CRUZ ACEVEDO, NORMA 21 APTO
8 | ORDONEZ CARHUAPOMA ,DAYSI 18 APTO
9 | MORALES SOTO, JUNIOR AUGUSTO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 Y 6.2 DE LAS BASES
10 | PAUCAR CURACA LUIS 30 APTO
11 | LAURA CARHUAPOMA, LUZDIANA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
ITEM 2.18 CHOFER (OFICINA DE LOGISTICA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | TORRES ACUNA, JOAQUIN JESUS 19 APTO
2 | MANRIQUE CAYETANO, MAEL 30 APTO
3 | DELA CRUZ PAITAN JORGE 18 APTO
4 | ORDONEZ CARHUAPOMA ,LUIS A. 18 APTO
5 | SEDANO DE LA CRUZ, MARCO A. -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 Y 6.2 DE LAS BASES
ITEM 2.19 APOYO LEGAL CONTRATOS (OFICINA DE LOGISTICA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | DELA CRUZ QUISPE, WILDER -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 Y 6.2 DE LAS BASES
2 | CASTRO HUAMAN, PERCY JULIO 23 APTO
3 | CAPCHA AGUIRRE, MIRIAN -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 Y 6.2 DE LAS BASES
ITEM 2.20 ESPECIALISTAS EN MERCADO (OFICINA DE LOGISTICA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | PENA MARTINEZ, FELIX JESUS 30 APTO
2 | OCHOA QUISPE, RICHARD ROCKY 30 APTO
3 | CASTRO URIBE, FRANK RANDY 25 APTO
4 | OSORIO URBANO, GARY RONAL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
5 | HUAMANI CAHUANA, MELISSA 30 APTO
ITEM 2.21 ESPECIALISTA TECNICO LEGAL (OFICINA DE LOGISTICA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | VEGA ANGELES, MARIA DE LOS MILAGROS -0- DESCALIFICADO POR PRESENTARSE A DOS
ITEMS
2 | ARANDA MEZA, CIRILO 25 APTO




ITEM 2.22 OPERADOR DE PROCESO I (OFICINA DE LOGISTICA)

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | MANCHA CASO, FREDDY 30 APTO

2 | DELA CRUZ VILCHEZ, LISZT NOHELY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1Y 6.2 DE LAS BASES

3 | MERCADO CARHUAPOMA, ZANDRA KARINA 25 APTO

ITEM 2.23 OPERADOR SEACE (OFICINA DE LOGISTICA)

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | DIEGO ALCANTARA, WILLIAM 23 APTO

2 | ROJAS POMA MARLENY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 Y 6.2 DE LAS BASES

ITEM 2.24 TECNICO EN CONTROL - PREVIO (OFICINA DE LOGISTICA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | SEDANO TAIPE, OSCAR 25 APTO

2 | LAGONES CHUQUILLANQUI, CECILIA PAOLA 25 APTO

ITEM 2.25 ASESOR (GERENCIA GENERAL REGIONAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 | CONTRERAS LIZANA, JULIO IVAN -0- DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO

POSTULANTE

HUANCAVELICA 09 DE JULIO DEL 2015




